У К А З
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

14 декабря 2023 года № 41 5 -уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
культуры и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МАСЛЯНКО - заведующую досуговым центром
Любовь Михайловну п. Перевоз муниципального казенного

учреждения «Культурно-досуговый
центр г. Бодайбо и района»;

ОДИНОЧКИНУ - преподавателя муниципального
Валентину Григорьевну казенного образовательного учреждения

дополнительного образования «Детская
музыкальная школа г. Бодайбо и района»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КРУЧИПИНОЙ - заместителю директора областного
Жанне Алексеевне государственного профессионального

образовательного бюджетного
учреждения Иркутского театрального
училища;

2

МЕЛЕНТЬЕВОИ
Ирине Владимировне

ОРБОДОЕВОЙ
Антониде Алексеевне

- артисту-вокалисту (солисту) Иркутского
филармонического русского ансамбля
«Байкал-квартет» государственного
автономного учреждения культуры
Иркутской областной филармонии;

- руководителю клубного формирования
Ангинского Дома культуры структурного
подразделения муниципального
казённого учреждения культуры
Еланцынского Дома культуры,
Ольхонский район.

2. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области работникам общества с ограниченной ответственностью
«Артель старателей «Лена», город Бодайбо:

воитко
Александру Леонидовичу

СОРОКИНУ
Геннадию Андреевичу

- заведующему базой (начальнику базы в
промышленности);

- заведующему базой (начальнику базы в
промышленности).

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И. Кобзев